
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 29.11.2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w związku z nieobecnością 

podleśniczego powyżej 40 dni w leśnictwie Radosiew 

ZG.0210.5.2023 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 r.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 

Lasy Państwowe (Dz. U. 1994, nr 134 poz. 962), w oparciu o Zasady (politykę) 

rachunkowości Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

(stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 15 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 24 stycznia 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Polecam przeprowadzić Inwentaryzację w związku z nieobecnością pracownika 

Krzysztofa Raczkowskiego – podleśniczego leśnictwa Radosiew powyżej 40 dni. 

Wyznaczam osobę reprezentującą nieobecnego pracownika: Maciej Matela- leśniczy 

leśnictwa Radosiew. 

§2. 

Inwentaryzacji w Leśnictwie Radosiew, w drodze spisu z natury według stanu na dzień 

29.11.2023 r. podlegają: 

a) drewno na gruncie, materiały magazynowe objęte ewidencją ilościowo – 

wartościową 

Prace inwentaryzacyjne należy rozpocząć od spisania oświadczenia osób 

odpowiedzialnych materialnie o pracach związanych z pozyskaniem drewna (załącznik 

nr 1). 

 



§3. 

1. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji w Leśnictwie Radosiew powołuję 

zespół spisowy w składzie: 

a) Jacek Mierzejewski     – przewodniczący, 

b) Adam Patynowski     – członek, 

c) Mateusz Disterheft     – członek . 

 

2. Wyznaczam następujący skład komisji inwentaryzacyjnej: 

a) Aleksandra Ziółkowska     – przewodniczący, 

b) Marta Drzewiecka      – członek, 

c) Konrad Drzewiecki     - członek, 

d) Jędrzej Ziółkowski     - członek, 

e) Dawid Domagała            - członek  

  

 

Zobowiązuję wszystkie osoby biorące udział w inwentaryzacji do przestrzegania 

instrukcji inwentaryzacyjnej Nadleśnictwa Trzcianka, wprowadzonej Zarządzeniem 

nr 15/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z 8 marca 2023 r. Prace 

inwentaryzacyjne należy rozpocząć od spisania oświadczenia osób odpowiedzialnych 

materialnie o pracach związanych z pozyskaniem drewna (załącznik 

nr 1 do zarządzenia).  

§5. 

 

Ostateczny termin zdania inwentaryzacji przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej 

przez przewodniczącego zespołu spisowego ustalam na 04.12.2023 r. 

§6. 

 

Ostateczny termin zakończenia prac związanych z inwentaryzacją wyznaczam na 

06.12.2023 r. 

§7. 

 

Kontrolera spisowego wyznaczy odrębnym pismem, przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

 

 

 



§8. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię przewodniczącego komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

§9. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 


